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Dzień Służby Cywilnej

Katarzyna Zdanowicz
17.02.2026

Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG
Sławomir Klekotka złożył życzenia wszystkim pracownikom
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w dniu święta służby cywilnej,
które przypada 17 lutego.

W trakcie spotkania gen. bryg. SG Sławomir Klekotka, w imieniu całego kierownictwa
oddziału, bardzo serdecznie podziękował zebranym za ciężką pracę na rzecz formacji.
Podkreślił, jak ważny i potrzebny jest ich codzienny wkład w sprawne funkcjonowanie
oddziału na wielu płaszczyznach. Począwszy od elementu finansowego, kadrowego czy
logistycznego. Przekazując wszystkim wyrazy szacunku, życzył pomyślności i dużo
zdrowia.

W dowód uznania za nienaganną pracę w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej oraz
ponadprzeciętne, wieloletnie zaangażowanie w realizację zadań służbowych, trzy osoby
zostały wyróżnione monetą kolekcjonerską NBP "100 - lecie utworzenia Korpusu Ochrony
Pogranicza",  jedenastu  pracowników  uhonorowanych  zostało  pamiątkowymi  coinami
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej, czternaście osób otrzymało nagrody pieniężne.

Z okazji Dnia Służby Cywilnej w trakcie uroczystości odtworzono także życzenia Szefowej
Służby Cywilnej Anity Noskowskiej-Piątkowskiej.

Na dzisiejsze, świąteczne spotkanie przybyli pracownicy ze wszystkich placówek i
komórek organizacyjnych Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.  Komendantowi
towarzyszył zastępca płk SG Marek Sochański wraz z kadrą kierowniczą. W trakcie
spotkania głos również zabrał Robert Polak Przewodniczący Zarządu Zakładowego
Związku Zawodowego Pracowników MSWiAP w POSG. Na uroczystym spotkaniu, które
odbyło się w komendzie POSG w Białymstoku, nie zabrakło oczywiście słodkiego
poczęstunku - tortu dla wszystkich.

W Podlaskim Oddziale Straży Granicznej zatrudnionych jest 346 pracowników, w tym 137
w korpusie służby cywilnej.

Wszystkim pracownikom składamy serdeczne życzenia !
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